



Audi Sverige
Eva-Maria Elstner
Informationschef
Tel: 08-553 86 35
E-mail: eva-maria.elstner@audi.se
www.audi-mediaservices.com

Södertälje, 13 juli 2011

FC Bayern München mot AC Milan i sommarens Audi Cup

Världens bästa fotbollslag gör i slutet av juli upp om segern när Audi Cup spelas för andra gången på Allianz Arena i München. Vinnarlaget från 2009, FC Bayern München, möter i år hårt motstånd från FC Barcelona, SC Internacional de Porto Alegre samt AC Milan med Zlatan Ibrahimovic i spetsen. För svenske Anton, 10 år, går dessutom en dröm i uppfyllelse då han genom ett samarbete mellan Audi Sverige och Min Stora Dag får gå in med spelarna i en av AC Milans matcher.

2009 års Audi Cup blev en stor succé med över 130 000 åskådare som bevittnade det spännande slutspelet där finalen mellan Bayern München och Manchester United avgjordes först efter straffar. 26-27 juli är det dags för de regerande mästarna att återvända till Allianz Arena i München och för årets motstånd står tre av världens bästa fotbollslag med ett otal internationella och nationella titlar bakom sig. Champions League vinnarna FC Barcelona deltar i turneringen, precis som de italienska ligamästarna AC Milan och SC Internacional de Porto Alegre, som bland annat vunnit Copa Libertadores de América 2010. Bland topplagens spelare återfinns världsstjärnor som Messi, Xavi, Schweinsteiger och Ibrahimovic.

I år har Audi Sverige i samarbete med stiftelsen Min Stora Dag bjudit in Anton, 10 år, som får sin dröm uppfylld när han får gå in tillsammans med spelarna i AC Milan i en av slutspelsmatcherna.

Turneringen sträcker sig över två dagar och mer information om Audi Cup och matchprogrammet finns på www.audi.se/audicup. Där hittar du även information om hur du köper biljetter (pris från 40-60 euro).



Audi är en internationell tillverkare av premiumbilar. 2009 såldes närmare 950 000 nya Audibilar över hela världen. Audi omsatte under 2009 närmare 30 miljarder euro och hade drygt 58 000 medarbetare. Audi Sverige ingår i Volkswagen Group Sverige AB.

Är du journalist och önskar ytterligare information, kontakta: Eva-Maria Elstner, informationschef Audi Sverige, 08-553 865 35 eller 070-766 65 35.